
UCHWAŁA NR XXXIX/532/2021 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia liczebności składu Gminnej Komisji do spraw Referendum w Kleszczowie 
i obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Kleszczów w referendum gminnym w sprawie 

zmiany granic pomiędzy gminą Bełchatów i gminą Kleszczów, polegającej na włączeniu w granice gminy 
Bełchatów obszaru obrębu ewidencyjnego Wola Grzymalina o powierzchni 2061,59 ha z obszaru gminy 

Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 741), w związku z Uchwałą Rady Gminy Kleszczów Nr XXXIX/517/2021 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
25 listopada 2021 r.  w sprawie  przeprowadzenia referendum gminnego na wniosek mieszkańców, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż w skład Gminnej Komisji do spraw Referendum w Kleszczowie wchodzi 6 członków, 
w następujących proporcjach: 

1) 3 osoby wskazane przez Wójta Gminy Kleszczów; 

2) 3 osoby wskazane przez Inicjatora Referendum. 

§ 2. Ustala się, iż w skład każdej z obwodowych komisji do spraw referendum z terenu gminy Kleszczów 
wchodzi 6 członków, w następujących proporcjach: 

1) 3 osoby wskazane przez Wójta Gminy Kleszczów; 

2) 3 osoby wskazane przez Inicjatora Referendum. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A37CA6EF-56AC-40F2-B87C-8A3E34781780. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


